Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 09 DE JUNHO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 203 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 041/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: JOSÉ RONALDO ERLER JUNIOR.
OBJETO: Prestação de serviços de retífica de motor, destinado
à manutenção dos veículos: Fiat Ducato placa OME 8918
(Departamento Municipal de Saúde); Kombi GXP 4307
(Transporte escolar) e Fiat uno placa ORC 8700 (Polícia militar).
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0205.0010.0122.0005.0001.0025.3393900, ficha 55 (Saúde).
0206.0012.0361.0006.0001.0049.33903900, fichas 229, 230,
231 (Transporte escolar).
0201.0004.0122.0002.0001.0010.33903900, ficha 17 (Polícia
Militar).
DO VALOR: R$ 2.082,00 (dois mil e oitenta e dois reais).
DA VIGÊNCIA: O contrato terá validade de 20 (vinte) dias.
DATA DA ASSINATURA: 22 de maio de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-06-09T10:05:02-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190